MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

R E Q U E R I M E N T O

Ao Ilmo. Sr. Filipe Rodrigues da Silveira

Coordenador de Comunicação Institucional

O servidor público, André Vieira Jordão, assessor técnico lotado na

Coordenadoria de Comunicação Institucional desta municipalidade, vem à

presença de Vossa Senhoria, requerer a contratação da EMPRESA

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT para prestação de

serviços postais de recebimento, transporte e entrega, no território nacional, e

fornecimento de produtos para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Presidente Kennedy por período de 12 (doze) meses, conforme

Termo de Referência anexo.

Tal solicitação se faz necessária em razão da necessidade contínua de

utilização de serviços postais pela Administração Pública Municipal.

Nestes termos, peço deferimento.

Presidente Kennedy-ES, 17 de julho de 2019.

             ____________________________

                     André Vieira Jordão

Assessor Técnico